Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 
Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 13 lutego 2026 r. o godzinie 12:10 w sali 
konferencyjnej nr 010 (parter) w siedzibie MEC Piła Sp. z o.o. przy ulicy Kaczorskiej 20 w Pile. 

4. Wartość pojazdu: 
Cena wywoławcza pojazdu wynosi brutto: 
77 800,00 złotych (siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset złotych 00/100) 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 
Przedmiot przetargu można obejrzeć na parkingu Miejskiej Energetyki Cieplnej w Pile przy 
ul. Kaczorskiej 20 w dni robocze w godzinach 7:00-14:00 po wcześniejszym telefonicznym